

**Consructia blocului alimentar-
anexa la gimnaziul/gradinita din
s. Nicolaevca r-nul Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-05-2021
Constructii

Valoarea de deviz 494 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Capitolul 1.Comartiment: Rezistenta				
		1.1.Capitolul 1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	9,050	133,62 129,74	1 209,24 1 174,13
	7122050013400	Zidar	h-om	4,073	57,66	234,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,290	57,66	939,28
	4100126202818	Apa	m3	1,086	19,00	20,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,724	20,00	14,48
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,700	24,22 24,22	162,26 162,26
	7422010060100	Timplar	h-om	1,407	57,66	81,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,407	57,66	81,13
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	105,600	41,92 41,52	4 426,24 4 384,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	38,016	57,66	2 192,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,016	57,66	2 192,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,112	20,00	42,24
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	105,600	18,12 16,72	1 913,62 1 765,78
	7124010010700	Dulgher	h-om	19,008	57,66	1 096,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,616	57,66	669,78
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,392	20,00	147,84
5	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,000	20,18 20,18	201,81 201,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,500	57,66	201,81
6	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	10,000	19,08 0,00	190,80 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,060	180,00	190,80
		1.2. Capitolul 1.2 Lucrari de terasamente				
7	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	1,160	1 008,00 0,00	1 169,28 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,436	480,00	1 169,28
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,600	1 080,00 0,00	2 808,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,850	480,00	2 808,00
9	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	2,600	984,00 0,00	2 558,40 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,330	480,00	2 558,40
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	2,600	884,19 104,94	2 298,90 272,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,732	57,66	272,85
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	27,014	75,00	2 026,05
11	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m 2	2,600	340,19 340,19	884,50 884,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,340	57,66	884,50
12	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	10,000	19,08 0,00	190,80 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,060	180,00	190,80
		1.3. Capitolul 1.3 Fundatii				

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.1. Capitolul 1.3.1 Sectiunea 2-2				
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	45,300	93,15 66,42	4 219,61 3 009,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,795	57,66	391,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	45,391	57,66	2 617,25
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,226	0,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	13,590	0,00	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	13,750	1,20	16,50
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,359	18,00	24,46
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,265	18,00	40,77
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,624	24,00	86,98
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,530	120,00	543,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,159	2 200,00	349,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,023	2 200,00	50,60
	2320187315789	Decofrol	kg	5,436	18,00	97,85
14	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	3,600	913,60 227,76	3 288,97 819,92
	7123010010200	Betonist	h-om	12,780	57,66	736,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,440	57,66	83,03
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	675,990	1,72	1 162,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,850	220,00	627,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,631	220,00	578,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,987	19,00	18,75
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,205	36,00	7,38
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,065	480,00	31,20
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,160	20,00	43,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,900	0,00	0,00
15	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	71,400	23,19 4,56	1 655,44 325,26
	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,355	57,66	308,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,286	57,66	16,49
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	73,185	18,00	1 317,33
	2010237318750	Distantieri	buc	10,710	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,714	18,00	12,85
16	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	240,800	22,03 3,40	5 305,28 819,18
	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,244	57,66	763,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,963	57,66	55,53
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	246,820	18,00	4 442,76
	2010237318750	Distantieri	buc	36,120	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,408	18,00	43,34

1	2	3	4	5	6	7
17	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B-15	m3	10,870	1 484,39 221,99	16 135,28 2 413,08
	7123010010200	Betonist	h-om	37,502	57,66	2 162,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,348	57,66	250,71
	2663102100000	Beton	m3	11,309	1 200,00	13 570,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,103	19,00	20,96
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,522	20,00	130,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,717	0,00	0,00
18	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B-12,5	m3	14,500	1 484,33 221,99	21 522,84 3 218,87
	7123010010200	Betonist	h-om	50,025	57,66	2 884,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,800	57,66	334,43
	2663102100000	Beton	m3	15,085	1 200,00	18 102,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,472	19,00	27,97
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,700	20,00	174,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,625	0,00	0,00
		1.3.2. Capitolul 1.3.2. Sectiunea 2*-2*				
19	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	16,800	95,85 69,19	1 610,21 1 162,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,520	57,66	145,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	17,640	57,66	1 017,12
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,084	0,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,040	0,00	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,040	1,20	6,05
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,504	18,00	9,07
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,840	18,00	15,12
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,344	24,00	32,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,680	120,00	201,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,059	2 200,00	129,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,008	2 200,00	17,60
	2320187315789	Decofrol	kg	2,016	18,00	36,29
20	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,340	86,22 60,54	115,53 81,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,134	57,66	7,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,273	57,66	73,40
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,067	18,00	1,21
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru	kg	0,107	24,00	2,57

1	2	3	4	5	6	7
		constructii				
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,121	120,00	14,52
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,005	2 200,00	11,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	2 200,00	2,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,161	18,00	2,90
21	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	26,500	23,18 4,55	614,37 120,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,987	57,66	114,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,106	57,66	6,11
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	27,162	18,00	488,92
	2010237318750	Distantieri	buc	3,975	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,265	18,00	4,77
22	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	89,300	22,03 3,40	1 967,46 303,81
	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,912	57,66	283,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,357	57,66	20,58
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	91,532	18,00	1 647,58
	2010237318750	Distantieri	buc	13,395	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,893	18,00	16,07
23	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B15	m3	4,030	1 484,46 222,00	5 982,38 894,65
	7123010010200	Betonist	h-om	13,904	57,66	801,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,612	57,66	92,95
	2663102100000	Beton	m3	4,193	1 200,00	5 031,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,409	19,00	7,77
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,418	20,00	48,36
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,008	0,00	0,00
		1.3.3. Capitolul 1.3.3 Nod A				
24	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	118,500	23,18 4,55	2 747,40 539,75
	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,887	57,66	512,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,474	57,66	27,33
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	121,462	18,00	2 186,32
	2010237318750	Distantieri	buc	17,775	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,185	18,00	21,33
25	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	770,200	22,03 3,40	16 969,02 2 620,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,361	57,66	2 442,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,081	57,66	177,65

1	2	3	4	5	6	7
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	789,455	18,00	14 210,19
	2010237318750	Distantieri	buc	115,530	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,702	18,00	138,64
		1.3.4. Capitolul 1.3.4. Sectiunea 10-10				
26	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	45,900	95,89 69,19	4 401,40 3 175,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,885	57,66	396,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	48,195	57,66	2 778,92
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,230	0,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	13,770	0,00	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	13,770	1,20	16,52
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,377	18,00	24,79
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,295	18,00	41,31
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,672	24,00	88,13
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,590	120,00	550,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,161	2 200,00	354,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,023	2 200,00	50,60
	2320187315789	Decofrol	kg	5,508	18,00	99,14
27	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	4,590	913,60 227,75	4 193,43 1 045,37
	7123010010200	Betonist	h-om	16,294	57,66	939,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,836	57,66	105,86
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	861,887	1,72	1 482,45
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,634	220,00	799,48
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,354	220,00	737,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,258	19,00	23,90
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,262	36,00	9,43
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,083	480,00	39,84
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,754	20,00	55,08
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,147	0,00	0,00
28	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	72,300	23,18 4,55	1 676,23 329,29
	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,422	57,66	312,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,289	57,66	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	74,107	18,00	1 333,93
	2010237318750	Distantieri	buc	10,845	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,723	18,00	13,01
29	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	635,800	22,03 3,40	14 007,89 2 162,94
	7123020011140	Fierar beton	h-om	34,969	57,66	2 016,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,543	57,66	146,63

1	2	3	4	5	6	7
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	651,695	18,00	11 730,51
	2010237318750	Distantieri	buc	95,370	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,358	18,00	114,44
30	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B15	m3	14,690	1 484,36 221,99	21 805,29 3 261,08
	7123010010200	Betonist	h-om	50,681	57,66	2 922,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,876	57,66	338,81
	2663102100000	Beton	m3	15,283	1 200,00	18 339,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,491	19,00	28,33
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,814	20,00	176,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,672	0,00	0,00
31	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B12,5	m3	40,390	1 484,38 221,99	59 954,02 8 966,24
	7123010010200	Betonist	h-om	139,346	57,66	8 034,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,156	57,66	931,55
	2663102100000	Beton	m3	42,021	1 200,00	50 425,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,100	19,00	77,90
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	24,234	20,00	484,68
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,098	0,00	0,00
		1.3.5. Capitolul 1.3.5. Sectiunea 11-11, 11'-11'				
32	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	20,300	95,85 69,19	1 945,76 1 404,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,045	57,66	175,57
	7124010010700	Dulgher	h-om	21,315	57,66	1 229,02
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,102	0,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	6,090	0,00	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	6,090	1,20	7,31
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,609	18,00	10,96
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,015	18,00	18,27
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,624	24,00	38,98
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,030	120,00	243,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,071	2 200,00	156,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,010	2 200,00	22,00
	2320187315789	Decofrol	kg	2,436	18,00	43,85
33	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	6,960	2 161,99 227,76	15 047,44 1 585,19

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	24,708	57,66	1 424,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,784	57,66	160,53
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,241	1 200,00	8 689,20
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 306,914	1,72	2 247,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,510	220,00	1 212,20
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,086	220,00	1 118,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,907	19,00	36,23
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,397	36,00	14,29
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,125	480,00	60,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,176	20,00	83,52
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,740	0,00	0,00
34	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	109,700	23,18 4,55	2 543,39 499,68
	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,227	57,66	474,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,439	57,66	25,31
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	112,442	18,00	2 023,96
	2010237318750	Distantieri	buc	16,455	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,097	18,00	19,75
35	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	964,100	22,03 3,40	21 241,00 3 279,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	53,026	57,66	3 057,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,856	57,66	222,34
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	988,202	18,00	17 787,64
	2010237318750	Distantieri	buc	144,615	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,641	18,00	173,54
36	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B15	m3	22,270	1 484,36 221,99	33 056,75 4 943,77
	7123010010200	Betonist	h-om	76,832	57,66	4 430,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,908	57,66	513,64
	2663102100000	Beton	m3	23,169	1 200,00	27 802,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,260	19,00	42,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,362	20,00	267,24
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,567	0,00	0,00
37	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B12,5	m3	14,690	1 484,36 221,99	21 805,29 3 261,08
	7123010010200	Betonist	h-om	50,681	57,66	2 922,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,876	57,66	338,81
	2663102100000	Beton	m3	15,283	1 200,00	18 339,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,491	19,00	28,33
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,814	20,00	176,28

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,672	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			301 825,53
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			14 181,19
		<i>Total</i>				316 006,72
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			23 178,81
		<i>Total</i>				339 185,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			49 181,90
		<i>Total</i>				388 367,43
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			23 302,04
		<i>Total</i>				411 669,47
		<i>TVA</i>	20 %			82 333,90
		Total 1. Capitolul 1.Comartiment: Rezistenta Inclusiv salariu				494 003,37 59 088,28

		Total	lei	494 000
		Total deviz: Inclusiv salariu		494 000 59 088

Intocmit

CONSAP-FLOR SRL

Director

Apostolachi S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA NICOLAEVCA

Primar

Malai S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)